
Uchwała nr 884/345/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie na rozbiórkę niektórych urządzeń i obiektów budowlanych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) oraz art. 25d, art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650 i 1000) 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Warszawie  

na rozbiórkę urządzeń i obiektów budowlanych znajdujących się na terenie baz Obwodów 
Drogowych w: 
1) Kosowie Lackim przy ul. Źródlanej 2 na działce ewidencyjnej nr 1594 obręb 0001 

- Kosów Lacki, tj.: 
a) ogrodzenia bazy (nr ewidencyjny 291/028/06); 
b) drogi dojazdowej (nr ewidencyjny 220/032/06); 
c) studni wierconej (nr ewidencyjny 211/023/06); 
d) placu pod suwnicą (nr ewidencyjny 220/031/06); 
e) składu opału (nr ewidencyjny 291/030/06); 
f) silosów na materiały sypkie (nr ewidencyjny 104/125/06); 
g) rampomyjni (nr ewidencyjny 223/029/06); 
h) magazynu paliw (nr ewidencyjny 104/044/06); 
i) szopy (nr ewidencyjny 104/034/06); 
j) zbrojarni (nr ewidencyjny 104/041/06); 
k) wiaty (nr ewidencyjny 109/033/06); 
l) magazynu (nr ewidencyjny 104/039/06); 
m) ogrodzenia wewnętrznego (nr ewidencyjny 291/072/06); 
n) hali produkcyjnej (nr ewidencyjny 101/043/06); 
o) płyty betonowej (nr ewidencyjny 220/027/06); 
p) utwardzonej nawierzchni bazy (nr ewidencyjny 220/026/06); 
q) biura stacji paliw (nr ewidencyjny 105/040/06); 
r) wjazdu na bazę (nr ewidencyjny 220/025/06); 

2) Sarnakach przy ul. 3 maja 2 na działce ewidencyjnej nr 354/8 obręb Sarnaki,  
tj. portierni (nr ewidencyjny 109/115/06); 

3) Sannikach przy ul. Warszawskiej 162 na działce ewidencyjnej nr 75/5 obręb Sanniki, 
tj. budynku z elementów prefabrykowanych (nr ewidencyjny 109/163/01); 

2. Rozbiórkę urządzeń i obiektów budowlanych, o których mowa w ust. 1, należy 
przeprowadzić zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane  
(Dz. U. z 2017r. poz. 1332 i 1529 oraz z 2018 r. poz. 12, 317 i 650) oraz rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 6 lutego 2003 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy 
podczas wykonywania robót budowlanych (Dz. U. z 2003 r. poz. 401). 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie.    
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich  w Warszawie na rozbiórkę niektórych urządzeń i obiektów budowlanych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


